edmara CMunici pai cie C-Birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 2/ 1 7
*********** ***********************
Canaletão na Rua Humberto de Campos com a Rua João

Sanches Figueira, no Jardim Popi.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal determinar a construção de
canaletão na Rua Humberto de Campos com a Rua João Sanches Figueira, no Jardim
Popi.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

LUÍS 	RTO FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1